
                                                                                                                                                                                                               

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.06.2025 № 427 
  

ст. Милютинская 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Милютинского 

района от 26.05.2025 № 362 
 

 В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» и по согласованию с Территориальной 

избирательной комиссией Милютинского района,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в приложение № 1 постановления Администрации Милютинского 

района от 26.05.2025 № 362 «Об образовании избирательных участков, участков 

референдума на территории муниципального образования «Милютинский 

район»» следующие изменения: 

1.1. Подраздел «Селивановский избирательный участок, участок 

референдума № 1184.» раздела «СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ» изложить в редакции: 

«Селивановский избирательный участок, участок референдума № 1184. 

Центр: станица Селивановская, МБОУ Селивановская средняя 

общеобразовательная школа. 

Границы: поселок Полесье, ст. Селивановская: ул. Песчаная, ул. Черемушки, ул. 

Восточная, ул. Привольная, ул. Степная. 

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования 

находятся в здании МБОУ Селивановская средняя общеобразовательная школа 

по адресу: ст. Селивановская, ул. Титова, 21. Телефон: 48-3-67. 

2. Отделу по общим, организационно-кадровым вопросам и 

противодействию коррупции Администрации Милютинского района разместить 

данное постановление в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте Администрации Милютинского района и 

направить на опубликование в районную газету «Луч». 

 

 

 

 

 

 



3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

Администрации Милютинского района по организационной и кадровой работе 

Королеву Т.В. 

 

 

 

 
 

Глава Администрации 

Милютинского района                                     В.П. Ковалев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Постановление вносит 

Отдел по общим, организационно-кадровым 

вопросам и противодействию коррупции 

Администрации Милютинского района 


